








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gé€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri n€ 31 Dhjetor té
vitit € deklarimit

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

2.881 080. 30 (2
milion e tetégind e

{me shifra dhe fjalg&)

118.919.70 (njéqind e
tetémbédhjetémijé g

Kredi e marré né shtator 2016 (3.000 000/tri milion
lek&) me shlyerje pér 7 (shtatg) vite, me késte fikse

n& dy vitet e para. K&sti mujor 39 639. 90 (tridhjet€ | nént€gind e  nénté | tetédhjeté ¢ njé mijé
e nént&mijé e gjashtéqgind e tridhjet€ e nénté pik& | mb&dhjetémijé piké | e tetédhjeté piké
néntédhjetd) (Kontraté pér marrje kredia nr. | shtat&€dhjet&)leké shlyer | tridhjet®) leké
date 7.09.2016) pér muajin tetor,nentor | N&
dhe dhjetor 2016 BANK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t&€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vle.::a fueshites dhe rue P:!esa
fjalé né %
1 Nuk ka ndryshime nga njé vit mé paré
2 Nuk ka ndryshime nga njé vit mé parg
3 3.1) N& llogaring e biznesit gjendja n& fund t& vitit 2016 &shté 2 | 3.1 Dy mijé e kat®rgind ¢ tre
403.67 nga 2 170 15 né fund t& vitit 2015. piké gjashtédhjeté e shtaté leke
3.2) Né llogaring rriedhése balanca né fund t& vitit 2016 &shtg 129 | (2016) nga dy mijé e njéqind €
089.42 lek& ndérsa né fund t& 2015 ka gené 45 266.90 (llogaria | Shtatédhjeté piké pesémbEdhjetd
rrjedhése &shté furnizuar nga llogaria e biznesit). l,eke (2.(?.]?) s A
3.2 (njéqgind e njézeté e nénté
mijé e tetédhjetd e nénté e
dyzeté e dy leké.
Shtuar llogaria "me 1 100 000 leké. 1 100 000 (njg&¢ milion e | .........
4 {1.000.000 marrg hua pé&r nevoja familjare deri né€ pérfitimin e | njégind mij&) leké.

kredis# nga bashkéshortja, kredi e cila u pérfitua n& muajin shtator
dhe 100.000 leké ishin kursime familjare). Ndérkoh& me marrjen ¢
kredisé, huaja u kalua tek dh&nési. Hua ishte transferté n& numra
llogarie brenda t& njéjt&s banké.

Pérvec kalimit t& huasé tek
dhénégsi, llogaria  &shté
pakésuar edhe me 70.000
leké (shtatédhjeté mij&) leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zot€rim;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té ti.

Emri, Mbiemri, Nénsh

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

i i personit t€ lidhur

Kreon Xhuli
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